
Zarządzenie Nr 19/2013 

Prezydenta Miasta Konina  

z  dnia  3 października 2013 roku 
 

w sprawie zasad użytkowania systemów informatycznych w Urzędzie 
Miejskim w Koninie 
 

 
Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam zasady użytkowania systemów informatycznych w Urzędzie Miejskim w 
Koninie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1.  
 

§ 2 
Upoważniam pracowników Wydziału Informatyki do kontroli i egzekwowania przestrzegania 
zasad zawartych w zarządzeniu. 

 
§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 
 

§4 
Traci moc Zarządzenie Nr 14/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia  28 maja 2009 roku  
w sprawie zasad użytkowania systemów informatycznych w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

        Józef Nowicki 


